
© =OVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika

,IČO 45 27 29 56
zapsaná v obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze

spisová mačka B1464

zastoupená
útvar korporátního a průmyslového pojištění

(dále jen ,,pojišt'ovna" )

a

RYTA s.r.o.
Rokycany - Nové Město, Bezručova 1159, PSČ 337 01

IČO 263 54 870
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,

spisová mačka C14940,

kteroů zastupuje
Eduard Rytíř, jednatel společnosti

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají

pojistnou smlouvu

Č. 899-24532-17

· o pojištění odpovědnosti za Škodu

pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské spoiečnosti
se sídlem



Klient: RYTA s.r.o. pojistná smlouva č. 899-24532-17 Strana 2

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami
uvedenými v bodu 1.2. této pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále
smluvními ujednáními (včetně smluvních ujednání uvedených na příloze této pojistné smlouvy).
pojistné podmínky uvedené v bodu 1.2. této pojistilé smlouvy jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

1.2. pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

i' " " - · . pojistné podmínky -Po istne podminky a dolozky - plny název . .zkráceny název
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P
VPPMO-P-01/2014

1.3. Smluvní strany se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována útvarem
korporátního a průmyslového pojištění České pojišt'ovny, a.s., Na Pankráci 123, Praha,
PŠC 120 00, kde budou rovněž oznamovány události, se kterými je spojen požadavek na plněni
z pojištění.

1.4. pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI

2.1. pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi
uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku (viz bod 2.2. smlouvy).

2.2. výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, spisová značka Cl4940 je
nedílnou součástí této smlouvy.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ /POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ

3.1. pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:
pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění:
pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem:
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí:

50 000 000,- Kč
Česká republika

1 000,- Kč

3.3. Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného
protiprávního jednání pojištěného.
pojištění se dále vztahuje i na regresní náhra'du dávek nemocenského pojištění vyplacených
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.



:

Klient: RYTA s.r.o. pojistná smlouva č. 899-24532-17 Strana 3

Toto pojištění se
na pojistné plnění
za předpokladu, že
z povolání.
pojištění v rozsahu
pojištění v rozsahu
pojištění v rozsahu

však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo
z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání,
v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc

této doložky se sjednává se sublimitem poj. plnění ve výši: 3 000 000,- KČ
této doložky se sjednává s územním rozsahem: Česká republika
této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši: 5 000,- kč

3.4. pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo
odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení
této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve
vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody
došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti
vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku..
pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
C) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv

obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo

v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém
řízení nebo veřejných zakázek,

f) vzniklou v. souvislosti s vymáháním pohledávek.
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.
pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.
Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, Že pojištění v rozsahu léto
doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je
součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ
finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- -nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených
pojištěným,
- spočívající v nákladech na montá% umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků
náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
— nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným
výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování
tohoto vadného výrobku, je vadná.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem poj. plnění ve výši 3 000 000,- KČ
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem: : Česká republika
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,-KČ

3. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů

pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmů. Zúčtování pojistného se neprovádí.



Klient: RYTA s.r.o. pojistná smlouva č. 899-24532-17

4.2, Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:
Položka pojistná nebezpečí pojistné v f
Č.
1 Poiištění odpovědnosti v základním rozsahu

Strana 4

Položka pojistná nebezpečí pojistné v kč *
Č.
1 pQjištění odpovědnosti v základním rozsahu
2 Finanční škody
3 Regresní náhrady

*jedná se o roční pojistné

5. POJISTNÁ DOBA

5.1. pQjištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1.6. 2017.

5.2. Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištěni
nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo
pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného
roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). PoČátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 1.6. každého roku

6. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST

6.1. Přehled pojistného k datu 1.6. 2017 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Roční pojistnéNázev poystěni v KČ

pojištění odpovědnosti
Celkem v KČ

6.2. pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišt'ovny č. 19-2766110237/0100
u Komerční banky v Praze, variabilní symbol 8992453217, konstantní symbol 3558 v následujících
terminech a částkách:

l. splátka ve výši Kč do 20.6. 2017
2. splátka ve výši KČ do 1.12.2017

6.3. Pro další pojistné roky bude pojistné hrazeno ve dvou splátkách vždy. k 1.6. a k 1.12.
kalendářního roku.

Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související
se sjednaným pojištěním.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. pojistník prohlašuje, že se seznámil s pojistnými pOdmínkami a podpisem této smlouvy je přijímá.

7.2. pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních,
adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném
rozsahu vyslovuje souhlas.



Klient: RYTA s.r.o. pojistná smlouva č. 899-24532-17 Strana 5

7.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují
za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného
rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

7.4. Stížnosti pojistníka se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna a.s. , P.O. BOX 305, 601 00
Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojišĹěný, oprávněné osoby a pojišťovna
nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku. Na
Příkopě 28, 115 03 Praha l, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

7.5. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost. řešit spor mimosoudně před
Českou obchodní inspekcí www.coi.cz. '

7.6. Právem rozhodným pro pojistnou'smlouvu je právní řád České republiky.

7.7. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
pojišt'ovna a po jednom vyhotovení obdrží pojistník a makléřská společnost.

8. PŘÍLOHY

-pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
-výpis z obchodního rejstříku

V Plzni dne 31.5. 2017

Podpis (a r ' o) pojistníka Podpis (a razítko) pojišť' vny



r~ "'K"'=y í- "' pTL' ľ' n aC) l f r \, N .u
<,,? A-AJ- MLJ.L u. 3jLÁ-L

ČESKA

pojistná smlouva Č. 8992453217 - dodatek č. 2

Generali Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město 110 00 Praha l, Česká republika, IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026
kterou zastupuje

specialista korporátního obchodu junior, útvar korporátní a průmyslové
pojištění

manažer, útvar korporátní a průmyslové pojištění
(dále jen ,,pojišt'ovna")

a

RYTA s.r.o.
Bezručova 1159, Nové Město, 337 01 Rokycany, IČO 263 54 870

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C14940,
kterou zastupuje jednatel společnosti
Eduard Rytíř

(dále jen pojistník)

uzavřeli tento dodatek č. 2 o pojištění odpovědnosti
(dále jen pojistná smlouva)

Korespondenční adresy
Pojišt'ovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Želetavská 1449/9, 140 00 Praha 4, Česká republika

pojistník: adresa je shodná s adresou pojistníka



Ĺ Číslo pojistné smlouvy: 8992453217 - dodatek č. 2 strana 2 z 4 i

L ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojišt'ovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č 899245321 7 o pojištěni odpovědnosti ('ďále
jen ,,pojistná smlouva ").

1.2. Pojišt'ovna a pojistník se dohodli s účinností od 01. 06. 2024 na nněně níže specifikovaných
ustanovenípojistné smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pQjistné smlouvy.

Z. Změna POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Ustůnoveřií bodu 3. ,,Rozsah pojištěni7 pojistná nebezpečí" této pojistné smloíny se doplňuje o
nové body 3.5. a 3. 6. v následujicín7 znění.'

3.5. pojištění dle této pojistné smlouvy se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Čistou
finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související s
a) jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo
b) jakýmkoli kybernetickým útokeni, nebo
C) poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat data.

Tato výluka se nevztahuie na škodu na liníotnC věci či újmu na zdraví nebo usmrcení

inriAF'ntf^m cf' í:

d) jakýkoli omyl či opomenutí týkající se přístupu k jakémukoii počítačovému systému, jeho
provozu či užívání, nebo

e) jakákoli Částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost
přístupu k němu, jeho provozu či užívání.

Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či
hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu
či užívání.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je
používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).

Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém,
elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, nositelné elektroniky),
servery, datová uiožiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu
na to, kdo je jejich vlastníkem, pi"ovozovatelem či uživatelem.

3.6. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit Škodu či újmu, která byla
způsobena:
a) onemocněním COVID-19, způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2;
b) jakýmkoli onemocněním vzniklým mutací nebo variací nového koronaviru SARS-CoV-2;
c) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizací jako pandemie;
d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) - c) tohoto bodu;
e) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházení omezení, kontroly, potlačení nebo

zmírnění dopadů okolností uvedených v bodech a) - d) tohoto bodu.

2.2. Ustanoveni' bodu 4. ,,pojismé za jednotlivá pojistná nebezpečí" této pojistné smlouvy se ruší a
nahrazuje následujícím zněním:

4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše příjmů pojištěného,

které jsou předmětem daně z příjmů. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které
předpokládá, Činí

pojistná smlouva je ve správě:



Číslo pojistné smlouvy: 8992453217 - dodatek č. 2 strana 3 z 4

4.2. Přehled pojistného pro pojištění odpovědnosti v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu
doložek.

PoloŽka Č. Pojistná nebezpečí Pojistné v kč *

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu

2 Finanční Škody

3 Regresní náhrady

* jedná se o roční pojistné

2.3. Ustanovení bodu 6. ,,Pojistné a jeho splatnost" této pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje
následujícím zněním:

6. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST
6.1. Přehled pojistného k datu 01. 06. 2024 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název poiištění R°č": kčji'tné

Pojištění odpovědnosti

Celkem v KČ

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišt'ovny č. variabilní
symbol konstantní symbol 3 558, ve výše uvedených termínech a částkách:

l. splátka ve výši KČ do 30. 06. 2024,
2. splátka ve výši KČ do 30. 12. 2024.

6.3. Pro další pojistné roky bude pojistné hrazeno ve dvou splátkách vždy k 30. 06. a k 30. 12.
kalendářního roku.
Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišt'ovny uvedený v upomínce.
6.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby

související se sjednaným pojištěním.

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

pojistná smlouva je ve správě:



Číslo pojistné smlouvy: 8992453217 - dodatek č. 2 strana 4 z 4

3. ŽÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podMsu smluvními stranami a
účinnosti dnem 01. 06. 2024.

3.2. Tento dodatek č. 2je nedílnou souČástípojistné smlouvy č. 8992453217, obsahuje celkem 4 lisjy
aje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichžjeden obdržípojistník ajeden pojišt'ovna.

3.3. pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna as. Po
spojeni' aktivit společností Genera/i Pojišt'ovna a.s. a Českápojišt'ovna a.s. k datu 21. 12. 2019je
pojišt'ovnou dle této pojistné smlouvy Genera/i Česká pojišt'ovna a.s., IČO.' 45272956, sídlo
Spálená 75/16, 110 00 Praha 1. Tam, kdeje v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebojiné
smluvní dokumentaci zmíněna Českápojišt'ovna as., myslí se tím Generali Českápojišt'ovna a.s.
Kontakt na a kontakt na stíŽnostije.'

V Praze dne 03.05.2024
za pojišťovnu
Generali Česká pojišt'ovna a.s.

specialista korporátního manažer
obchodu junior

v?m/ne'/?. dneÁ24rLQi4
za pojistníka
RYTA '·'·2 i" \

. . , . . . t. , , . . , .
Eduard Ryt,(ř, \
jednatel -' '

pojistná smlouva je ve správě:



V276'

pojistná smlouva
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5187784473

C,ENER"L1
('FSK"Á PCUTŠŤO\N.\

pojistitel
Generaii Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (dále jen ,,pojišt'ovna")

\ l

. , y X ',S: @ .N' ' ' 'ži 'N" m"Poj|st'ovacl zprostředkovatel ' ' ' , .
,, . .... . '. . .Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, přijmenĹ titul za jménem l obchodní firma IČO -

T
C

99407103015

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

e-mail

vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, přIjmenI, titul za jménem l obchodní firma
Ĺ

adresa sídla - ulice, číslo popisné

e-mail

telefon

IČO

obec - část obce PSČ

telefon

e "&'·" " ' . ' ' ' '" " ' " " ' ' 'SX'"jsprávce pojistné smlouvy '
( Tuto pojistnou smlouvu má ve správě ABC - CONSULTING s.r.o., IČO: 25243888, ziskatelské číslo: 335832308.

obchodní ňrma IČO

RYTA s.r.o., dále jen RYTA s.r.o. 26354870

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - Ust obce PSČ

Bezručova 1159 Rokycany - Nové Město 337 01

O
221576131086A

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH ANO

e-mail telefon

pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

, : . . , . · 'ĽcDoba pojištění " ' ' '" ' """ " "' '" ' ' '"

počátek pojištěni 00:00 hod. 31.12.2024 konec pojištěni 31.12.2025 ve 24:00

pojištěni se sjednává na dobu určitou.
je-ii pojištěni sjednáno na dobu delší než 1 rok, pojišťovna i pojištěný mají právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období s tím, že výpověď musí být
druhé straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím.

'Přehled pojištěni

pořadové . ... . .
číslo Nazev poµsteni Datum účinnosti pojistné*

1 Stavební a montážni pojištění - individuální smlouva

" pojistné po zaokrouhleni, slevách l pňrážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné)

Obecná ujednání a výluky
Územní výluka
pojištěni se nevztahuje a z pojištěni nevzniká právo na jakékoliv plněni či nárok v jakékoli souvislosti:

31.12.2024

strana 1 z 5

Generäi Česká pojišt'ovna a.sí., SpáleU 75116, Nové Město. 110 00 Prat:a 1, íCO: á52 72 956, DIČ: CZÔC9(!CF273, je zapsariá ·5 c.bcMdzim rejstřiku vedeném Měs:ským soudem v Praze. spis. zn.
B 1464, člen skuplny Ger:erati. zapsané v italském redstru pcl!išťclvacích skupin. vedeném 1VASS, poC číslem 026. Kontaktní Údaje: p. O. BOX 305, 659 05 Brna www.generalieska.cz

O221576131086A

TC99407103015



Přehled pojištění 'í -u.'
a se škodni/pojistnou události. k niž dojde na území následujících států/regionů: Bělorusko, Írán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým

prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a záporožský region (dále jen ,,země s úplným
embargem").
VÍce informaci naleznete na webu pojišťovny www.generaliceska.cz/sankce-zemi-osob.

b s jakoukoliv činnosti, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úplným embargem nebo právnickými osobami se sídlem v zemi s úplným embargem, jakož
i fyzickými nebo právnickými osobami, které se nacházejí na území země s úplným embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch.

Územím se vždy rozumí území zemi s úplným embargem vC. jejich vnitřních a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednáni zahrnuje obchodní případy s možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojeni společnosti
registrované v USA (či její zahraniční pobočky), občana USA nebo fýzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA,
amerických dolarů (USD) nebo zboží pocházejícího z usa.

Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišt'ovna předem písemně zaváže.

IND1VIDUÁLNĹ SMLOUVA Kód produktu: MOS 01 /2

Stavební a montážni pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,,VPPMO-P"),
Doplňkovými pojistnými podmínkami stavebně montážního pojištěni dppsm-p-02/2020 (dále jen ,,DPPSM-P") a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,
a dále smluvními ujednáními.
pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou pojistník, objednatel a zhotovitel pojištěného budovaného díla a poddodavatelé, jejichž dodávky jsou zahrnuty v pojistné
částce a tvoří součást pojištěného budovaného díla, a kteří mají příslušné oprávněni k prováděni sjednaných činností.

J

\

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Jedná se o rekonstrukci, modernizaci, přestavbu, nebo dostavbu již existujicího objektu?

Jedná se o již rozestavěné budované dílo, tj. datum počátku pojištěni není počátkem jeho výstavby (montáže)?

Je budované dílo realizováno dle písemné smlouvy o dílo (soop

1. 2. Budované dílo

Předmětem pojištěni je budováni díla:
Rekonstrukce střechy na objektu Sokolovny, podruhé

ANO

NE

ANO

1. 3. Místo pojištěni

Poř. Č. Pol. Č.

1 SOl

Místo pojištění

Rakovník, Tyršova 733, 269 01

1. 4. část i - pojištění věci

1. 4. 1 Předměty pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti
V souladu s ustanovením článku 3 bodu 1 a 2 DPPSM-P se pojištěni dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty pojištěni uvedené v následující tabulce.
Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištěni sjednány uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

Předmět pojištěni

Budované dílo

Zařízeni a vybaveni staveniště nebo místa montáže *)

pojistná částka Spoluúčast

*) pojištěni 1. rizika ve smyslu ČI. 15 bodu 5 DPPSM-P. Pojistnou částkou se rozumí limit plněni pro jednu a všechny pojistné události během pojistného období

Je-li sv rámci jedné pojistné události plněno z vÍce předmětů pojištěni, podílĹ se pojištěný na pojistném plněni nejvyšší ze spoluúčasti sjednaných pro tyto předměty
pojištěni.

1. 4. 2 Doložky
Pro toto pojištěni se ujednávají následujici doložky, a pokud je niže uvedeno, pojištěni se sjednává pro přIslušnou doložku s jejím parametrem, limitem pojistného
plněni za dobu trvání pojištěni a uvedenou spoluúčastí.

Doložka Parametr doložky Spoluúčast

SM011 - výluka škod vzniklých méně než 20letou povodňovou vlnou

sm055 - pojištěni odcizeni *)

SM112 - Protipožární zařízeni a bezpečnost na místě pojištění

*) pojištěni 1. rizika ve smyslu článku 15 bodu 5 VPPMO-P. Limitem plněni se rozumí maximálni částka úhrnu pojistného plněni vyplaceného za všechny pojistné
události nastalé za dobu trvání pojištění.

1. 4. 3 pojistné částky, limity pojistného plněni
Pro pojistné události vzniklé z příčin pojistných nebezpečí uvedených v tabulce niže se ujednávají nás|edujíci limity pojistného plněni za dobu trvání pojištěni
a spoluúčasti.

pojistné nebezpečí

Povodeň nebo záplava

Vichřice nebo krupobití

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů: zemětřesení; sesouváni půdy; zřícení skal nebo
zemin; sesouváni nebo zřícení sněhových lavin; tíha sněhu nebo námrazy

Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus)

Limit pojistného plněni Spoluúčast

Číslo pojistné smlouvy: 5187784473 stav ke dni: 23.07.2024 strana 2 z 5

Gene"di Česka co'išľovria a " , Späe"á 75:"6, Nové Město. 110 00 Praka 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699QC·'273, je zaosižná 's re'st'iku vedeném Měs'ským soudem v praze spis. 'z"
B 1464, člen skupiny Gemerati. zapsané v italském reCistrU pojišťavacich skupin. vedeném 1\/ASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: p. O. BOX 3(15, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



F .r F P : .: . , ·: ·,- ·.', ,', ,, :·; {:' :'.. :' .'.. · .'.. ·.' ;· · . · " ·· ·" ' '· '·' ' ' .'·: '·;""' ··' ' " " ' """""""' · ' ""' " " ' = " "' "' """"""" ' "·' " '·' "' """ÍSTAVEBNĹ A. MONTAZN1 POJISTEN! - 1NDNhAjALNt'Š, Mos(m?.
Ĺ 1. 5. Textace doložek
l

' 1. 5. 1 SM011 - Výluka škod vzniklých méně než 20ľetou povodňovou vinou
Ujednává se, že pojištěni věcí se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které kulminační průtok
a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povQdi, odpovídal méně než 20leté povodňové víně.

1. 5. 2 sm055 - pojištění odcizení
1. Odchylně od článku 4 bodu 2 písm. m DPPSM-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i ria odcizeni předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo odcizením

loupeži nebo k odcizeni došlo tak, že pachatel odmontoval celý předmět pojištění z místa, kde byl připevněn, nebo z tohoto předmětu odmontoval jeho část za
použiti nástrojů.
pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné
souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné
smlouvě.

2. Došlo-li k odcizeni předmětu pojištění nebo jeho části krádeží vloupáním poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze v tom případě, jsou-li v době pojistné události
tyto předměty umístěny v uzamčeném prostoru, nebo jsou-li předměty, které nelze pro jejich značnou hmotnost, objem nebo z provozních důvodů umístit do '
uzamčeného prostoru, umístěny mimo uzamčený prostor na volném prostranství. pojistné plnění bude poskytnuto do limitů pojistného plnění uvedených
v bodě 3 a 4 tohoto ujednáni, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení předmětů pojištění v době pojistné události.

3. Limity pojistného plněni a způsoby zabezpečeni předmětů pojištění umístěných v době pojistné události v uzamčeném prostoru, jsou stanoveny takto:
a) 100.000,- KČ, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou nebo dózickým zámkem nebo

bezpečnostním visacím zámkem;
b) 250.000,- KČ, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeríy zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním

zabraňujicim rozlomeni vložky; pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zábranou proti vyháčkování dveří;
C) 500.000,- KČ, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem: dále jsou dveře uzamčeny buď přídavným

bezpečnostním zámkem (v případě prosklených dveří, nesmí být možnost zámek z vnitřní strany ovládat bezklíčovým způsobem), současně se zábranou proti
vysazeni a vyražení, nebo dveřní závorou uzamykatelnou bezpečnostním zámkem: pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zábranou
proti vyháčkováni dveří; prosklené dveře, okna nebo výlohy tohoto prostom, jejichž dolní části jsou umístěny niže než 3 metry nad okoiním terénem, musí být '
opatřeny bezpečnostním zasklením, které má osvědčeni vydané státem akreditovanou zkušební laboratoří, nebo mříži nebo uzamykatelnou roletou;

d) 1.000.000,- KČ, pokud je tento prostor zabezpečen způsobem v rozsahu písm. C) tohoto bQdu a je-li trvale střežen kvalifikovanou minimálně jednočlennou
fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbrani nebo doprovázenou služebním psem;

e) 5.000.000,- Kč, pokud je tento prostor zabezpečen způsobem v rozsahu písm. c) tohoto bodu a je-li trvale střežeri kvalifikovanou minimálně dvoučlennou
fýzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem.
Tam, kde není proveditelná montáž bezpečnostních zámků uvedených v bodu 3 písm. b) a C) tohoto ujednáni, lze tyto zámky nahradit minimálně 2 visacími .
bezpečnostními zámky.

4. Limity pojistného plnění a způsoby zabezpečeni předmětů pojištěni, nacházejících se v době pojistné události v místech mimo uzamčený prostor na volném
prostranství, jsou stanoveny takto:

a) 50.000,- KČ, pokud je toto místo opatřeno oplocením, řádně uzavřeným, bez možnosti volného vstupu, s minimální výškou 160 cm a uzamčenými vraty;
b) 250.000,- Kč, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu písm. a) tohoto bodu a v mimopracovní době je střeženo kvalifikovanou

minimálně jednočlennou fýzickou ostrahou:
C) 500.000,- KČ, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu písm. a) tohoto bodu a v mimopracovní době je střeženo kva|inkovanc|u

minimálně jednočlennou fýzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbrani nebo doprovázenou služebním psem;
d) 1.000.000,- KČ, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu písm. a) tohoto bodu a v mimopracovní době je střeženo kvaliňkovanou

minimálně dvoučlennou fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem.
5. Osoba vykonávajicí ostrahu musí být k výkonu řádně proškolená a poučená. Ostraha musí provádět kontrolu oplocení, uzavřeni a uzamčení budov. Ostraha

musí být prováděna dle knihy pochůzek minimálně 1 x za hodinu a každá pochůzka musí být zapsána s uvedením případně zjištěných závad. Ostraha musí být
vybavena vysílačkou nebo telefonem s možností pňvoiáni bez odkladu Policie ČR v případě zjištění odcizeni krádeží vloupáním nebo v případě odcizením
loupeži.

6. Odcizením krádeží vloupánIm se odchylně od článku 20 VPPMO-P rozumí přivlastněni si předmětu pojištěni tak, že se hu pachatel zmocnil dále uvedeným
způsobem:

a) do místa, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo do předmětu pojištěni se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevíráni
nebo

b) místo, kde byl předmět pojištěni uzamčen, nebo předmět pojištěni otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil
odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží.

7. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto pojištěni rozumí budova, jiná stavba nebo místnost uzamčená zámkem a řádně zevnitř uzavřenými okny. Vstupní
dveře musí vykazovat minimáíní odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké, otočné s polodrážkou, plné jednokřídlé Cl sIle 40 mm (rám -
jehličnaté řezivo: výplň - papírová voština neztužená; plášť - dřevoviáknitá deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mm). Stěny jsou zděné s minimálni tloušťkou
15 cm (nebo stěny z jiného materiálu výkazujicí stejnou mechanickou odolnost proti vniknutí pachatele). Ostatní otvory mimo oken a dveří jsou zajištěny proti
vniknutí pachatele. Uvedenou odolnost proti vniknutí pachatele musí vykazovat strop, podlaha a zajištění ostatních otvorů (mimo oken a dveří) místnosti.
Všechny části a díly, po jejichž demontáži ztrácejí výše uvedené prvky odolnost proti vniknutí pachatele, musí být zabezpečeny proti demontáži běžnými nástroji,
jako jsou šroubovák, kleště, maticový klíč apod.

8. Ujednává se, že maximální částka úhrnu pojistných plnění vyplacená ze všech pojistných události nastalých za dobu trvání pojištěni, pro pojištěni odcizení
předmětu pojištění, je stanovena ve sjednané výši limitu pojistného plněn í.

1. 5. 3 SM112 - Protipožární zařízeni a bezpečnost na místě pojištěni
Ujednává se, že na místě pojištění budou provedena následující bezpečnostní opatřeni k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární bezpečnosti
QdpovidajicÍ požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti:
a) pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právni předpisy, pravidla požární ochrany a směrnice týkající se požární bezpečnosti;
b) pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla a směrnice týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

(BOZP);
C) veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové láhve apod. budou skladovány podle příslušných předpisů a v dostatečné

vzdálenosti od místa, kde se staví, montuje nebo pracuje s otevřeným ohněm. Hořlavé obaly a odpady musí být umístěny na k tomu určeném odděleném místě
a pravidelně odváženy;

d) bude zajištěno vedení a uchování příslušných administrativních záznamů týkajících se požární bezpečnosti na místě pojištěni (např. požární kniha).
Porušil-li pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba povinnosti uvedené v tomto ujednání, má pojištbvna podle závažnosti tohoto porušení právo pojistné plnění
odmítnout nebo přiměřeně snížit.

.l

Číslo pojistné smlouvy: 5187784473 stav ke dni: 23.07.2024 strana 3 z 'i

.......-.-.....-.._...-.-.-......-.-.-....Gene"äi Česka p'j'ištbvna as., Späe"'á 75/"6, Nové Věsta "10 0(1 Pra'"a 1 iCCr 252 72 956, MČ" je zarjszná 's cbcbcdri'n raist'iku 'Menérn Měst"äkýrn soudem y praze spis zn
E3 1464, člen skupfny Generáli. zapsané 's italském reGiu1j pajišťavacích $kupirl. vedeném 1\/ASS, pad číslem 026. Kůntaktni Údaje: P. O. BOX 305, 659 t)5 árrio, ww'w.generčzliceska.c.z



'STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ POJIŠTĚNÍ - lNDIVIDUÁLNĹ SMLOUVA Káď praduktu: MOS 01 /2'

výluka z pojištěni týkající se nakažlivých nemoci
Ujednává se, že se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A. Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluky z
pojištěni doplňuji o následující výluku:
pojištěni se nevztahuje na jakékoliv Škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ni, nebo
— s nakažlivou nemoci a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezeni nebo zastaveni šIření

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinaci výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde:
— látka nebo činidlo zahrnuji mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy:
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.

1. 6. Společná ujednáni

1. 6. 1 pojistná doba
pojištěni se sjednává na dobu určitou od 31.12.2024 do 31.12.2025.

1. 6. 2 pojistné a jeho splatnost
Přehled pojistného za pojištěni sjednaná v pojistné smlouvě:

pojistné za dobu trvání pojištěni za část l - pojištěni věci

pojistné za dobu trvání pojištěni

Obchodní sleva l

pojistné za dobu trvání pojištěni po obchodní slevě

\. Q
.m'Společná a závěrečná ustanově

1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocněni úděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na
www.qenera|iceska.cz/ochrana-osQbnich-udaiU a dále na obchodních místech pojišt'ovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavážuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky týkajici se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacim zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnutí pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahujici výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomi, že se může s případnou stižnosti obrátit přímo na pojišt'ovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišt'ovnou jinak, stížnosti se vyřizuji
pÍsemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřIzenim stížnosti, s vyřIzenIm nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 13 600 000 EUR (cca 340 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvni informace

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozornění na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následujici dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- DPPSM-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořícich nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

ČÍslo pojistné smlouvy: 5187784473 stav ke dni: 23.07.2024 sÉrana 4 z 5

GeríeMi Česká a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990CF273, je zapszríá ·j re!stříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zs.
B 1464, člen skupÉny Ger.erati. zapsané v italském pajištbvacich skupin, vedeném NASS, poC číslem 026. Kontaktní Úda|e: p, O. BOX 305, 659 05 3rrio, www.genetaliceska.cz



Společná a závěrečná ustanovení

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO

pojistník si voli, aby mu předsmluvni informace týkající se pojištěni u Generali České pojišťovny a.s. posilala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s.
na jim sdělený e-mail. jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace o pojištěni, případné další informace o životním pojištěni, rezervotvorném pojištěni či
pojištěni vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištěni), dále informace
o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. pojistník si uvědomuje úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

]NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvání pojištěni
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO

pojistník si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posílaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištěni, pojišťovacím
zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištěni, pokud k ni dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dříve sjednaných pojištěni. pojistník si je
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

NE, souhlas neuděluji.

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte. dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašujI, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy 2 3 -Úl- 2024 místo
RYTA s.r.o.

Osoba zastupujícÍ pojistníka
Eduard Rytíř, jednatel ti)

1'/'

Podpis (razítko) oby zastu0ujíc' pojistníka
4,_ l,. ,J

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni této
smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 5187784473 stav ke dni: 23.07.2024 strana 5 z 5

Genetái Česká po!išľovrla a.s., 75116, Nové Město. 110 0"j PraF:a 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990C1273, je zapsäriá 's cbchcdzim re|střiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zs.
B 1464, člen skupäíy Generati. zapsané v iÉalskérn recústru p€išťovacích skupin, vedeném NASS, poC číslem 026. Kontaktní údaje: p. O. box 305, 659 05 3rrio, www.generaliceskasz




